
Краевое государственное автономное стационарное учреждение
социальной защиты 

«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» 

ПРИКАЗ № 15 -п/п

с. Тигиль 22 марта 2018 года

Об утверждении комиссии 
по внутреннему финансовому контролю

В соответствии с Положением о внутреннем финансовом контроле, 
утвержденным Приказом КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат 
психоневрологического типа» от 22.03.2018 года№  13-п/п

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по внутреннему финансовому контролю в 
КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» в 
составе: председатель -  главный бухгалтер Боровков А .В ., члены комиссии -  
бухгалтер Тейкепова А.Г., специалист по кадрам Самедова Б.В., медицинская 
сестра палатная Багаури В.Н.

2. Считать утратившим силу Приказ КГАУ СЗ «Тигильский дом- 
интернат психоневрологического типа» от 18.12.2017 года № 72-п/п.

3. Настоящий Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Директор Захаревич С.В.


